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NAKŁOŃ SWOJEGO KOTA DO RUCHU
PODCZAS POSIŁKU

Zbudujmy labirynt na karmę!

Aby pobudzić kreatywność Twojego kota i zachęcić go do intelektualnego wysiłku, warto
zbudować mu podajnik jedzenia - łamigłówkę. Stawiam na pomysł, w którym zwierzę będzie
szczęśliwe, znajdując swoje ulubione kąski, a Ty będziesz miał wiele radości z patrzenia na
to osobliwe polowanie. Aby zrealizować pomysł, z tekturowych pudełek skonstruuj kilka
domków. Możesz skorzystać z gotowych kartoników lub samemu skleić je z tektury. Wytnij
w nich okna, drzwi i otwierane dachy, tak żeby Twój ulubieniec, przy odrobinie
główkowania, mógł dostać się do swojego ulubionego jedzenia, które umieścisz w środku
kartonowych domków. Moja Kate w trakcie budowania tego małego miasteczka nie
odstępowała mnie na krok, gdyż uwielbia każdy kawałek kartonu, na którym lub w którym
można usiąść. Na pudełkach możesz narysować drzwi, okna oraz inne dekoracje i patrzeć,
jak Twój pupil sieje postrach w tym miniaturowym miasteczku.

Powiązane artykuły

5 POMYSŁÓW NA ZABAWĘ ZE SZCZENIAKIEM

Szczenięta to czysta energia i radość.
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JAK NAUCZYĆ PSA WŁAŚCIWEGO ZACHOWANIA

Dowiedz się, jak sprawić, by pies usiadł, położył się i przestał. Poznaj wskazówki, jak przejąć
kontrolę nad jego nieskrępowaną naturą i cieszyć się z wyzwań!
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PIES GRYZIE OGON – CO TO OZNACZA?

Gonienie i gryzienie ogona przez psa może wyglądać niegroźnie, a czasem nawet zabawnie,
jednak jest często oznaką poważnych problemów behawioralnych lub zdrowotnych.
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BIEGANIE Z PSEM – JAK ZACZĄĆ? KTÓRE RASY BĘDĄ SKORE DO
DŁUGICH DYSTANSÓW?

Bieganie z psem to świetny pomysł na wspólną aktywność: zarówno z perspektywy
opiekuna, jak i podopiecznego. Nie wszystkie psy jednak odnajdą się w biegach
długodystansowych.
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